
Magistrát města Chomutova 
Doručeno: 22 .02 .201 ' : . 
MMCH/18023/2016 
l i s t y : 1 p ř í l o h y : 
•1 r LI h : 

mniches62594ccb 

Magistrát města Chomutova 
Odbor obecní živnostenský úřad, 
stavební úřad a životni prostředí 
Zborovská 4602 
430 01 Chomutov 

v Chomutově dne 31.1.2016 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupněni podkladů 
či informací, které se týkají 

Fyzické osoby podnikající dle živnostenského zákona 

Š  N  

 

se sídlem  Chomutov 

Žádám o odpovědi na níže uvedené dotazy: 

Jakým způsobem získala výše uvedená právnická osoba povolení k provozování činnosti na dané 
adrese, tj. v lokalitě, která je určena územním plánem jako městská smíšená obytná plocha (S02), 
ve které smí být kromě bydlení pouze tzv. „Nerušící služby", které svým provozováním nenarušují 
užívání staveb, zařízení a pozemků ve svém okolí a nezhoršují nad přípustnou míru životní 
prostřední v souvisejícím území (hluk, čistota ovzduší a dopravní zátěži 

Kdo toto povolení vydal a zda byla dožádána vyjádření dotčených osob či instituci. 

Jaká je provozní doba daného subjektu. 

Zda bylo součástí povolení t vyjádření ve věci dopravní zátěže, hluku a čistoty ovzduší. 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, 
budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. 
Za jejich poskytnutí předem děkuji. 

S pozdravem 

J  K  
dat. narození:  
trvale bytem:   




